

## ACTA DE MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA PROCESO DE SELECCIÓN CAS TEMPORAL Nº 001-2025-MPJ

En la Provincia de Junín, a los 26 días de febrero del año 2025, siendo las 10:00 pm, se reunieron los integrantes del Comité de Selección para la Contratación de Personal bajo el régimen de Contratación Administrativa de Servicios – CAS, designada mediante Resolución de Alcaldía N° 014-2025-MPJ/A, integrado por los siguientes Miembros: presidente: Lic. Javier VEGA PALOMINO, con participación de los Miembros: Econ. Carlos HUAYTALLA ÑAUPARI y el segundo MIEMBRO: Abog. Joel MATOS URCUHUARANGA, comité que concuerdan que por la afluencia de Curriculum Vitaes; se acuerda ampliar la fecha de evaluación curricular por el espacio de un día hasta el 27 de febrero del 2025, quedando el cronograma de la siguiente manera:

ETAPAS DEL PROCESO	CRONOGRAMA	AREA RESPONSABLE
Aprobación de convocatoria	06 de febrero del 2025	Comisión de evaluación
Publicación en el portal web de Talento Perú - SERVIR-	10 al 21 febrero de 2025	Sub Gerencia de Recursos Humanos
CONVO	CATORIA	
Publicación de la convocatoria en la pagína web y franelografo de la Municipalidad Provincial de Junín	12 al 21 febrero de 2025	Informática Sub Gerencia de Recursos Humanos
Presentación de Curriculum documentado en la siguiente dirección: mesa de partes Jr. Ayacucho N° 125 Junín En el horario: 8:30 am hasta las 04:00 pm	24 y 25 de febrero del 2025	Trámite documentario
SELI	ECCIÓN	The Paris of the P
Evaluación curricular	<sup>202</sup> 25, 26 y 27 de febrero del 2025	Comisión evaluadora
Publicación de resultado de la evaluación curricular en el portal institucional	27 de febrero del 2025	Informática
Entrevista personal	28 de febrero del 2025	Comisión evaluadora
Publicación de resultado final en el portal institucional y en el panel ubicado franelografo de la parte externa de la Municipalidad	28 de febrero del 2025	Informática
Proceso de Impugnación	03 de marzo del 2025	Informática
SUSCRIPCIÓN Y REC	SISTRO DE CONTRAT	0
Suscripción de contrato	03 de marzo del 2025	Sub Gerencia de Recursos Humanos
Inicio de labores	03 de marzo del 2025	Sub Gerencia de Recursos Humanos

Siendo las 10:30 pm del día 26 de febrero del 2025, el comité da por concluido el acto, disponiendo a publicar en la página web de la Municipalidad Provincial de Junín para conocimiento de los postulantes, y en señal de conformidad se procede a firmar.



MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE JUNIN - BASES PARA EL PROCESO DE SELECCIÓN DEL CONCURSO CAS-001 2025 R.A. № 014-2025-MPJ/A SE CONFORMA LA COMISION ENCARGADA DE LA CONVOCATORIA, EVALUACIÓN Y SELECCIÓN PARA LA CONTRATA DE PERSONAL POR CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIO - CAS

Lic. Javier VEGA PALOMINO
PRESIDENTE DEL COMITÉ DE SELECCIÓN
DEL COMITÉ DE SELECCIÓN

WILLIAM MILLIAM MICHAEL MANAGER MILLIAM MILLIA

ECON. CORIOS HUAYTALLA ÑAUPARI 1ER MIEMBRO DEL COMITÉ DE SELECCIÓN OAU PROJECTION OF THE PROPERTY OF THE PROPERTY

Abog. Joel MATOS URCUHUARANGA 2DO MIEMBRO DEL COMITÉ DE SELECCIÓN